
Lagledare H55 2015

Flens GK WO tills vidare

Eskilstuna GK Per sjögren sjoper57@gmail.com 070-2197941

Gripsholms GK Anders Andersson anders.andersson@strangnas.se 0730-789800 0159-10133

Jönåkers GK Frank Johansson frank.johansson@tyfonmail.se 072-521 73 83

Kallfors GK Kjell Backman kjell.backman@fredells.com 076-534 63 58

Katrineholms GK Clas Malmberg clas.malmberg@gmail.com 070-552 63 23

Kiladalens GK Per Granström per.granstrom@yahoo.se 0704-134 662

Mälarbadens GK Bo Westberg bowestberg51@gmail.com 0730-71 63 89  

Nyköpings GK Åke Sjöström ake.sjostrom@telia.com 070-601 88 33

Strängnäs GK Kenneth Eriksson munter50@yahoo.se 070-893 18 18

Torshälla GK Urban Nordqvist urban.nordqvist@telia.com 070-249 16 77

Trosa GK Lars Axelsson lasseoaxelsson@gmail.com 070-3363009

Vidbynäs GC Roger Karlsson roger.karlsson@elco.se 070-6440118 036-2906000 08-55247677

Viksberg Gunnar Jansson snickarnjansson@telia.com 070-210 71 14

Åda G&CC Lasse Grill lasse@grills.se 070-720 11 00
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